Kính gửi: Các thôn trên địa bàn xã

 Thực hiện Công văn số: 1843/UBND-TNMT  ngày 26 tháng 7 năm 2022  V/vthống

kê, rà soát, phân loại các trường hợp hồ sơ cấp Giấy chứng nhận không đúng trước đây;

các trường hợp có nhu cầu cấp đổi, cấp lại GCNQSD đất

 Để có cơ sở báo cáo phòng Phòng TNMT huyện về  thống kê, rà soát, phân loại các

trường hợp hồ sơ cấp Giấy chứng nhận không đúng trước đây; các trường hợp có nhu cầu

cấp đổi, cấp lại GCNQSD đất.

 1. Chỉ đạo rà soát,thống kê, phân loại các trường hợp hồ sơ cấp Giấy chứng nhận

không đúng trước đây, kiểm tra, xem xét từng trường hợp cụ thể, báo cáo UBND huyện để

thực hiện đính chính, thu hồi Giấy chứng nhận đã cấp theo quy định tại Điều 106 Luật Đất

đai, Điều 87 Nghị định số 43/2014/NĐ-CP (được sửa đổi, bổ sung tại khoản 26 Điều 1

Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số

nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai), xây dựng phương án, kế hoạch, thời

gian cụ thể để thực hiện, giải quyết dứt điểm.

 2. Thực hiện rà soát, thống kê số liệu các trường hợp đang sử dụng đất, đã được cấp

Giấy chứng nhận, có nhu cầu cấp đổi, cấp lại Giấy chứng nhận.

 Các trường hợp kê khai phải có phô tô giấy chứng nhận QSDĐ kèm theo.  Các nội

dung trên đề nghị hoàn thành và báo cáo về UBND xã (qua phòng địa chính xã) trước

11h00 phút ngày 28/7/2022

 Đề nghị các thôn khẩn trương tổng hợp, báo cáo đúng thời gian. Nếu quá thời gian

trên UBND xã không tiếp nhận thêm./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Quách Văn Mạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:        /CV-UBND
V/v thống kê, rà soát, phân loại các

trường hợp hồ sơ cấp Giấy chứng

nhận không đúng trước đây; các

trường hợp có nhu cầu cấp đổi, cấp

lại GCNQSD đất.

(KHẨN)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cẩm Châu, ngày       tháng 7 năm 2022

		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-27T16:21:19+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-27T16:28:21+0700

		2022-07-27T16:28:36+0700

		2022-07-27T16:28:49+0700